LXXIX. 1604. E. Sigismundus etc. Significamus etc., quod cum villa nostra *Radulowcze* dicta, in capitaneatu Barensi existens, morte cuiusdam Serbin Radul, vasalli nostri, vacans, ad dispositionem nostram redijsset, nos pro ea, qua sumus in m. Stanislaum Golski, pal. Russiae, cap. bar., animi propensione, eandem ipsi conferimus habendam ad extrema vitae suae tempora. Ne autem de oneribus, arci Barensi inde debitis, aliqua fiat diminutio, is ipse magnificus palatinus Russiae per idoneam personam eadem praestare ac ea omnia, ad quae cetera vasallorum eius capitaneatus nobilitas de iure tenetur, obire tenebitur, juribus nostris, reipublicae et ecclesiae catholicae salvis. Cracoviae d. 27 januarij a. D. 1604. *K. M. c. № 148 a. 238.*

LXXX. 1604 roku w dzień świętego Augusta, w sobotę pierwszą po świętym Bartłomieiu, w Lublinie. Kopia stara tranzakcyi ręczney, między w. Janem Zamoyskim, kanclerzem wielkim koronnym—z iedney, a ur. Jazłowieckim względem granic *Szarogrodu* y *Kunatkowiec* zaszłey, w wielu mieyscach poprzedzierzaney, względem granic szarogrodzkich y Kunatkowiec, z wyrażeniem w niey, że o Kunatkowce była nakazana przysięga panu kanclerzowi dekretem trybunalskim,—wypuszczenia go z przysięgi przez pana starostę sokalskiego y adjudykacyi pozwolenia, zlanie prawa, ewinkowanie od Petryna, Iwana y Kuźmy Hałczyńskich albo Kunatkowskich, y podanie przywileiu do grodu Trembowelskiego, na osadzenie tych Kunatowskich przez syna Teodora z Buczacza (*sc. danego*). *K. II. A. № 5648 c. 35.*

LXXXI. 1605. Sigismundus etc. Significamus, quod cum magnificus Stanislaus Gulskej, pal. Russiae, baren. cap., bona et proventus mensae

nostrae regiae augere cupiens, fundum *Kurnaczowka* in capitaneatu Barenſi ad extirpandum de cruda radice villamque in eodem locandum, eo nomine *Kurnaczowka* nuncupatam, nobili Alberto Wolski contulisset et concessisset,—ratione sumptuum et impensarum, quas in extirpationem praefati fundi expendit, praefatam villam locandam iure advitalitio eidem Wolskj conferimus. Damusque insuper eidem Alberto Wolskj facultatem praefatum fundum extirpandi et excolendi, colonos ibidem locandi, aedificandi molendina, piscinas, stagna, et aggeres extruendi etc. Post mortem vero ipsius bona praefata tunc ad nostram dispositionem redibunt, postquam successoribus ejus summa, per commissarios nostros taxata, quam legitime in extirpationem praefatae villae impenderit, per nos vel successores nostros fuerit persoluta, juribus nostris, reipublicae etc. Cracoviae d. 2 aprilis a. D. 1605. *K. M. c. № 150 a. 53.*